
Id: CXPJW-UOSDE-YRVPG-MOJMM-HZHSZ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VII/37/2011
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/137/2009 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 
4 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia niektórych zasad wynagradzania za pracę oraz 

zasad przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym 
w jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wschowski. 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 30 ust. 1 pkt 
2 i ust. 6 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, 
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, 
poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/137/2009 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 4 lutego 2009 
r. w sprawie ustalenia niektórych zasad wynagradzania za pracę oraz zasad przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w jednostkach organizacyjnych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Wschowski (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 23, 
poz. 360 oraz z 2010 r. Nr 18, poz. 308 i Nr 88, poz. 1266) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Kwota na dodatki motywacyjne przyznawane osobom, o których mowa w § 
3 pkt. 2 nie może przekroczyć kwoty wyliczonej wg zasady 1 etat kalkulacyjny razy 
100,00 zł miesięcznie.”;

2) § 9 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) za funkcję opiekuna stażu 25,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 kwietnia 2011 r. 


